

produse curatenie

I.D.: 64346331

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.857,90 RON - 10.857,90 RON

Descriere: alcool sanitar 500 24buc*4.80lei=115.20lei; bonete 10set*25lei=250lei; botosei 8set*25lei=200lei; burete vase 3/set 20set*3.20lei=64lei; crema Defort 36buc*12lei=432lei; clorom 125buc/cut 30cut*20lei=600lei; dregresant Asevi 750ml 20buc*14lei=280lei; det autom 2kg 50buc*15lei=750lei; sol geam 750ml 32buc*8.50lei=272lei; det parchet 1L 39buc*12.50lei=487.50lei; det vase Sano Spark 1L 75buc*10lei=750lei; domestos 750ml 28buc*7.20lei=201.60lei; faras simplu 7buc*4.90lei=34.30lei; galeata cu storcator 7buc*25lei=175lei; hartie copt 5kg 1cut*100lei=100lei; Ace 2L 14buc*8.20lei=114.80lei; lavete color 40buc*4lei=160lei; manusi nitril M, L, S 40set*46lei=1840lei; cutie depozit 8L 80buc*12lei=960lei; covor 60*90 2buc*100lei=200lei; covor 40*60 15buc*45lei=675lei; sort 100/set 10set*25lei=250lei; saci 60L 50set*8lei=400lei; saci 90L 50set*8lei=400lei; burete sarma vase 21buc*2.50lei=52.50lei ; saci 35L 30set*3.80lei=114lei; rola ind 6buc*32lei=192lei; rola prosop 900gr 18buc*12.50lei=225lei; perie wc 25buc*8.50lei=127.50lei; pamatuf praf 7buc*14lei=98lei; mop 250gr 40buc*4.50lei=180lei; matura plastic 15buc*10.50lei=157.50lei
